4.4. A licitação compõe-se de 03 (três) lotes, conforme constante do Projeto Básico 

– ANEXO I e assim definido pela Unidade Requisitante, sagrando-se vencedor 

o licitante que ofertar o menor preço. 

4.5. O valor estimado para a contratação é de R$ 24.236.587,32 (vinte e quatro 

milhões duzentos e trinta e seis mil quinhentos e oitenta e sete reais e trinta 

e dois centavos), sendo este o preço máximo que a Administração se dispõe a 

pagar. 

5.  DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. Na licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação 

orçamentária, que somente será exigida para a formalização do contrato ou